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Bli rik på att sälja filer ! 

 

Vad ärVad ärVad ärVad är    Filehill?Filehill?Filehill?Filehill?    

Filehill är en marknadsplats där privatpersoner och företag kan köpa och sälja digitalt 

material. Vi hjälper köpare och säljare av digitalt material att mötas, och genomföra en 

säker transaktion av filer och pengar. Det är helt gratis att lista filer till försäljning på 

Filehill, man betalar bara en avgift varje gång en fil säljs. Filehill är en lokal marknadsplats 

med global räckvidd. Du kan välja om du vill lista dina filer lokalt, eller nå ut till en 

global marknad.  

Alla typer av filer kan säljas på Filehill, PDF-filer, wordfiler, excel-filer med mera. Det 

finns oändligt många uppslag på filer som kan bli potentiella storsäljare.  

 

 

Filehill riktar sig inte till storföretag och strävar inte efter att bli ännu en affär där 

storföretag kan sälja sin musik, sina filmer och e-böcker. Filehill riktar sig främst mot 

enskilda entusiaster, föreningar och småföretag som vill tjäna extra pengar på sina 

intressen. Vi bygger vår affärsidé på teorin om den ”långa svansen”1 där värdet finns i de 

tusentals nischerna, iställer för i några få storsäljare. Filehill är alltså de många nischernas 

marknad. Det finns andra siter där man kan handla med enbart bilder (såsom 

www.istockphoto.com ) eller enbart musik (www.itunes.se ), Filehill skiljer sig från dessa 

                                                           
1 Läs mer på http://sv.wikipedia.org/wiki/Den_långa_svansen  
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då vem som helst kan sälja vilket material som helst. 

Alla nischer som inte har en egen marknadsplats idag 

kan samlas på Filehilll, där man enkelt kan dela sitt 

nischade material.  

Ju mer nischat någonting är, desto svårare är det att få 

tag på. Av den anledningen var många tidigare tvungna 

att gå till små butiker som var specialiserade på ens 

intresse för att hitta det man sökte. Idag finns det mesta 

tillgängligt på nätet, men mycket nischat material är 

fortfarande svårt att hitta.  

Detta gör att det finns en stor möjlighet för den som har nischat material att sälja. Genom 

att lägga upp detta på Filehill gör man materialet tillgängligt och enkelt att hitta för dem 

som söker det. Detta kan till exempel gälla en manual till en veterantraktor som det finns 

väldigt få fysiska exemplar kvar av. Genom att scanna in manualen och göra den 

tillgänglig på nätet ger man andra entusiaster möjlighet att finna denna manual när de 

söker på Google. Samtidigt får personen som lägger upp filen incitament att göra den 

tillgänglig, då man nu kan få en slant för besväret att digitalisera den.   

På Filehill kan man generellt säga att ju mer nischad en fil är, desto bättre säljer den. Det 

svåra ligger i att hitta materialet som folk verkligen vill ha. På de följande sidorna kan du 

få tips om vad som säljer. 

 

Varför är det bättre att handla med filer än med fysiska varor?Varför är det bättre att handla med filer än med fysiska varor?Varför är det bättre att handla med filer än med fysiska varor?Varför är det bättre att handla med filer än med fysiska varor?    

Många har som intresse att handla med varor på exempelvis Tradera, Blocket eller Ebay. 

Detta är ett bra sätt att tjäna extra pengar och dessutom kan man göra sig av med sådant 

som ligger och skräpar hemma och samtidigt får man en slant för det.  

Sälja filer har dock en stor fördel jämfört med att sälja fysiska varor. När du har sålt ett 

objekt på en auktionssite så försvinner det. För att tjäna mycket pengar krävs det att du 

kontinuerligt lägger upp nya objekt till försäljning. På Filehill räcker det att du laddar upp 

en fil en gång för att du ska kunna tjäna pengar på den i all framtid. Det är i princip 

samma arbetsinsats som för att lista ett objekt på en auktionssite, men du kan få nästintill 

obegränsad avkastning på objektet. Det kan säljas igen och igen.  

Ytterligare en fördel med att sälja filer är att du slipper den fysiska hanteringen av varan. 

Leveransen sker omedelbart, vilket gör att du sliper tänka på portokostnader, frakt och 

problematik kring pengar och utbetalningar.  

 

Filehill-regel 1: 
 

Ju svårare någonting är att 
hitta på nätet, desto större 

är betalningsviljan och 
sannolikheten att det säljer 

bra på Filehill. 
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En månatlig arbetsfri inkomstEn månatlig arbetsfri inkomstEn månatlig arbetsfri inkomstEn månatlig arbetsfri inkomst    

Om man tittat på reklamen för Trisslotter så säger de ofta att man kan tjäna ”25000 kr i 

månaden i 25 år.” På Filehill är detta verklighet. Vi har exempel på personer som sålt för 

mer än 100 000 kr på ett år och som drar in många tusenlappar i månaden på sin 

filförsäljning. När du väl laddat upp en fil till försäljning kan du välja att marknadsföra 

den för att öka dess försäljning. Du kan även välja att låta bli, då säljer filen sig självt - 

köpare hittar till den genom sökningar på Google. Lite marknadsföring skadar dock inte 

för att hjälpa försäljningen på traven. 

Så genom att tänka till kring vilka områden som kan tänkas ha störst potential, ladda upp 

många filer och hitta sina storsäljare kan man göra sig ekonomiskt oberoende på detta, 

utan att behöva bevaka sitt konto och skicka runt fysiska produkter.  

 

Vad kan säljas? 

Det är bara fantasin som sätter gränser för vad man kan sälja på Filehill. Alltifrån program 

och grafikfiler till stickmönster, korsord och egna böcker. Alla typer av filer kan säljas på 

Filehill.  

Du kan sälja material i alla filformat. Nedan är några exempel på filformat som kan säljas 

på Filehill: 

Dokument: PDF, Word, Excel, Power-point, Lotus etc.  

Film: AVI, Mpeg, Mp4 etc. 

Bild: JPG, GIF, PNG, TIF, RAW, PSD, AI etc. 

Program: ZIP-filer, Program etc.  

Ett tips kan vara att samla ihop flera filer i ett paket och sedan sälja det som en ZIP-fil. 

 

Sälj material Sälj material Sälj material Sälj material du har redan idagdu har redan idagdu har redan idagdu har redan idag    

Precis som man ibland går igenom hemmet för att se om man finner något man kan sälja 

eller slänga, kan man gå igenom sin hårddisk för att se om det där finns något bra 

material att lägga upp till försäljning på Filehill. De flesta har genom åren samlat på sig 

tusentals filer som man skapat, alltifrån skolarbeten och bokrecensioner till rapporter, 

ansökningsbrev och dokumentmallar. Det där gamla sånghäftet till midsommarfesten 

kanske kan komma någon annan till nytta, tillsammans med de roliga lekarna som man 

ordnade. Eller varför inte tipspromenaden? Om någon annan i Sverige skall anordna en 

midsommarfest kan det vara skönt att slippa uppfinna hjulet på nytt, då lägger man hellre 

några kronor på att köpa dessa. 
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Men är folk verkligen villiga att betala för detta? Allt finns ju 

gratis på internet ändå idag! 

Ja, det är man! Även om det finns en hel del material 

tillgängligt gratis på nätet, är det ofta riktigt svårt att hitta 

material av hög kvalitet. Istället för att surfa runt i timmar 

för att hitta det man söker  kan man snabbt och enkelt ladda 

hem det på Filehill. Dessutom är mycket av det material 

som säljs på Filehill idag så pass nischat att det kan vara svårt 

att finna på annat håll på nätet.  

Många filer som man har skapat genom åren ligger det 

många timmars arbete bakom, arbete som man inte 

kapitaliserar på. Filerna ligger och samlar damm på datorn i 

en mapp någonstans och kommer antagligen aldrig komma någon till nytta igen, såvida 

man inte delar dem med andra.  

Gå igenom din hårddisk noga och sök rätt på gamla filer som du har haft nytta av och 

testa att lägga upp dem på Filehill. Vi avråder dock från att dela sådant som är hemligt 

eller för personligt. 

Exempel på sådant du kan ha på din dator redan idag: 

- Excel-uträkningar och mallar 

- Föreningsdokument, mallar och protokollmallar  

- Häften med lekar och visor som du har gjort till fester eller högtider 

- Dokument från bostadsrättsföreningen 

- Skolarbeten och sammanfattningar 

- Listor på platser, kontaktpersoner på företag, resmål mm 

- Små smarta dokument inför speciella händelser 

- Bilder, filmer och ljudklipp 

OBS! Var noga med att det verkligen är du själv som har 

skapat filen du säljer! Det är oftast inte ok att sälja hopklipp 

eller samlingar av andras filmer, bilder eller ljud.  

 

Digitalisera gamDigitalisera gamDigitalisera gamDigitalisera gammalt materialmalt materialmalt materialmalt material    

Om du inte själv har material att sälja kan det löna sig att digitalisera material åt andra, 

som kan säljas. Gå till ditt lokala arkiv eller till din förening och hör om de har något 

gammalt material som de skulle vilja göra tillgängligt.  

Filehill-regel 2: 

Om en fil någon gång 

har varit till nytta för 

dig så kan den säkert 

vara till nytta för någon 

annan.  

 

Filehill-regel 3: 

Du kan tjäna pengar på 

att göra äldre material 

tillgängligt i digital form. 
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Den största fördelen med äldre material är att upphovrätten har gått ut på det och att det 

därför står envar fritt att sprida och sälja detta.  

Så går du till väga för att hitta gammalt material: 

- Kontakta ditt lokala bibliotek och be att få scanna in äldre verk. 

- Gå till ditt lokala antikvariat och köp äldre verk, scanna in dem och sälj sedan 

originalverken.  

- Kontakta biltillverkare, maskintillverkare eller traktortillverkare och be att få 

hjälpa dem att digitalisera sina gamla filer. De slipper hanteringen med 

tillhörande kostnader av gamla manualer och ritningar som folk ofta frågar efter.   

- Hembygdsföreningar kan ha en hel del material som endast finns tillgängligt i 

fysisk form.  

Har du en egen hemsida kan du enkelt sälja din fil även där, genom att sätta dit en av 

Filehills köpknappar. Är du specialist på ett område kan du skapa en egen hemsida där du 

enbart säljer bilfiler, rollspelsfiler eller annat.  

 

Finansiera din hobbyFinansiera din hobbyFinansiera din hobbyFinansiera din hobby    

Oavsett om du gillar att samla på frimärken, spela lajv-rollspel eller bygga modellflygplan 

har du ofta stor kunskap det område du brinner för – din hobby. Om du lägger ned 

mycket tid och pengar på din hobby idag kan du finansiera din hobby genom att dela 

med dig av dina expertkunskaper på Filehill. Det är enkelt, roligt och du får råd att lägga 

mer tid och pengar på dina hobbies.  

I kapitel ett beskrev vi att ju mer nischat materialet är, desto bättre säljer det på Filehill. 

Hobbyområden är ofta bra för detta då de är otroligt specifika. Många som pysslar med 

veteranbilar är ofta intresserade av en specifik bilmodell, eller en specifik typ av bilar. Alla 

filer man kan hitta som är relaterade till sin bil är då av intresse.  

 

Exempel:Exempel:Exempel:Exempel: Andreas är intresserad av veterantraktorer och har en större samling på gården. 

Till dessa har han flera fina originalhandböcker som han köpt för  3-400 kr på en 

auktionssite. Andreas tog några dagar och scannade in de finaste böckerna och satte ihop 

dem till PDF-filer som han sedan lade upp på Filehill. Varje fil kostar mellan 50-200 kr, 

vilket är betydligt billigare än om man ska köpa en manual i original. Andra 

traktorentusiaster söker på dessa manualer på Google och hittar därigenom till de filer 

som Andreas har lagt upp på Filehill. Andreas har även en egen hemsida där han har lagt 

till Filehills köpknappar, vilket genererar en hel del köp.  
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Exempel 2:Exempel 2:Exempel 2:Exempel 2: Julia är lajvare och syr sina egna medeltida kläder. Just nu behöver hon en 

tyrolerhatt, till ett tyroler-lajv i Polen. För att kunna sy sin hatt behöver hon bra bilder 

och gärna en beskrivning på hur man tillverkar denna huvudbonad. Beskrivningen säljs 

enbart av en kille i södra Tyskland som sitter på kunskapen och som för hand kan trycka 

en faksimilkopia på ritningar och skicka till Sverige. Det kostar dyra pengar och tar tre 

veckor. Julia ser en möjlighet! Hon vet att det är många fler som är intresserade av att göra 

tyrolerhattar till lajvet och att det därmed borde finnas många intresserade köpare som 

skulle vilja lära sig hur man gör en dylik hatt. När Julia tillverkar sin hatt filmar hon 

samtidigt hela processen. Hon gör även ett eget mönster som är lätt modifierat. Julia 

lägger sedan upp ritningen på Filehill och tar 500 kr för den. Hon postar länken till sin fil 

i några forum På bara några veckor har han sålt 20 ritningar och tjänat igen hattens 

tillverkningskostnad med råge.   

Oavsett om du sysslar med vindsurfing, handarbeten eller friluftsliv finns det tusentals 

olika saker som du skulle kunna sälja, som är relaterade till din hobby.  

ExempelExempelExempelExempel    på filer sopå filer sopå filer sopå filer sommmm    kan säljas:kan säljas:kan säljas:kan säljas:    

HobbyHobbyHobbyHobby    Filer Filer Filer Filer     

Trädgårdsmästeri Trädgårdsplaner, skötselråd för buskar och träd, 

ympningsinstruktioner 

Programmering 

och data 

Flash-filer, javascript, texturer, färdiga program, 3d-modeller, 

photoshop-filer 

Fotboll Bilder från senaste turneringen, skärmsläckare med lagets logga, häfte 

med klubbens historia 

Fordon Instruktionsböcker, manualer, mekartips, sprängskisser, guide till 

events, trimningssips till moppen 

Rollspel Egenskrivna äventyr, mönster till medeltida kläder, rollspelsformulär, 

ritningar till spelplaner, egna spel, strategidokument  
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En ny intäktsström för företagetEn ny intäktsström för företagetEn ny intäktsström för företagetEn ny intäktsström för företaget    

Det skapas enorma mängder digitalt material på företag idag. 

Fotografer producerar digitala bilder, konsultfirmor skriver 

rapporter och gör presentationer, jurister skriver avtal och 

har tillgång till hundratals avtalsmallar. Oavsett vilken 

bransch ditt företag är i finns det tillgångar i digital form 

som man kan tjäna pengar på fler gånger.   

De flesta yrkesgrupper, såsom journalister, målare, 

tennisspelare, banktjänstemän, illustratörer, vårdare, eller 

anställda i den offentliga sektorn kan tjäna pengar på att sälja 

sina verk på Filehill.  

Ytterligare en yrkesgrupp som har mycket bra material att sälja är akademiker. 

Avhandlingar, artiklar och forskningsrapporter är alla potentiella storsäljare.     

Exempel 3Exempel 3Exempel 3Exempel 3----    JenJenJenJennifer patentkonsultnifer patentkonsultnifer patentkonsultnifer patentkonsult 

Jennifer jobbar som patentkonsult. Varje månad skriver hon ihop en sida med 

kommentarer på de senaste lagarna och reglerna som rör just hennes område, som hon 

lägger upp på sin hemsida. Hon har lagt till Filehills köpknapp på sin hemsida ochsäljer 

dessa till det facila priset av 99 kr. Hon har en stadig kundkrets som kommer tillbaka 

varje månad och köper uppdateringen, vilket ger ett gott tillskott till kassan.   

Typ av företagTyp av företagTyp av företagTyp av företag    Filer som kan säljasFiler som kan säljasFiler som kan säljasFiler som kan säljas    

Reklambyrå På reklambyrån produceras alltifrån flash-filmsnuttar, grafik, 

fotografier och illustrationer till kodsnuttar, broschyrer, manualer och 

tidningar.  

Konsultbyrå En konsultbyrå producerar stora mängder rapporter, presentationer 

och liknande som man kan sälja   

Tidningar/media Här kan man sälja gamla nummer, enstaka artiklar, specialutgåvor 

och liknande. Man kan dessutom sätta upp en egen köp/sälj för filer 

på sin hemsida, som en extra service till sina kunder.  

Juristfirma En juristfirma kan enkelt ta fram standardavtal och mallar som man 

kan göra tillgängligt för nedladdning. Dokumentmallar är en av de 

produktgrupper som säljer bäst på Filehill idag.   

Butik Olika typer av material beroende på vad butiken säljer. Är det en 

blomsteraffär kan man sälja skötselråd bör blommor eller buskar. Är 

det en jaktaffär kan man sälja jaktrelaterade filer, kartor mm  

Agent Är du agent för ett varumärke i Sverige kan du be att få sälja deras 

Filehill-regel 4: 

Har du en gång tjänat 

pengar på producerat 

material kan du tjäna 

pengar på det fler 

gånger. 
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gamla manualer och bruksanvisningar i digital form. De flesta gllar 

detta då det är en extra service till deras kunder att ha äldre manualer 

tillgängliga.  

Daghem och 

barnomsorg 

Här kan du sälja häften med lekar med bilder och beskrivningar, 

färgläggningsbilder, klurerier och pyssel.  

 

Har du andra ideer på hur du som företag skulle kunna samarbeta med Filehill får du 

gärna kontakta oss. Vi är öppna för det mesta! Skicka ett mail till info@filehill.se så 

kontaktar vi dig.  

För välgörenhetsorganisationenFör välgörenhetsorganisationenFör välgörenhetsorganisationenFör välgörenhetsorganisationen        

På Filehill tycker vi att det är oerhört viktigt att välgörenhetsorganisationer kan hitta nya 

sätt att tjäna pengar när finanskrisen naggar på intäkterna. Filehill har ett speciellt 

erbjudande till alla välgörenhetsorganisationer där vi erbjuder alla som vill sälja filer till 

förmån för välgörande verksamhet kraftig reducering av Filehills avgifter. Kontakta oss för 

närmare uppgifter om detta.  

 Här är en kraftfull verktygslåda för välgörenhetsorganisationer: 

- Sälj digitala gåvor: Ett bra sätt att låta privatpersoner skänka pengar till er och få 

en digital gåva i gengäld. Man ger gåvan med kreditkort eller SMS och får direkt 

en gåva, till exempel en bild, en video eller en e-mailsignatur som man sedan kan 

klistra in på sin hemsida eller dela på Facebook.  

- Man kan även låta en känd person skänka en digital gåva, till exempel en låt eller 

en bild till organisationen som man sedan lägger upp för försäljning. 

- Med Filehills funktionalitet kan man enkelt lägga in en knapp med ”ge gåva” 

direkt på sin egen hemsida, så att den som ger gåvan inte behöver transporteras 

därifrån.  

-  Man kan även engagera sina medlemmar i att scanna in och sälja filer, där hela 

behållningen går till organisationen 

 

För föreningar För föreningar För föreningar För föreningar ––––    ett sätt att tjäna extra pengarett sätt att tjäna extra pengarett sätt att tjäna extra pengarett sätt att tjäna extra pengar    

Tiden då man kunde sälja Bingolotter för att få råd att åka på turneringar är förbi. 

Nuförtiden är det många föreningar som kämpar för att få ekonomin att gå ihop och man 

tvingas ofta sälja korv och strumpor för att dryga ut kassan, eller ta ut hutlösa 

medlemsavgifter.  



 

© Filehill  Stockholm AB 2009 

Det finns flera fördelar med att sälja filer istället för korv eller strumpor! Då en korv bara 

ger en temporär intäkt kan intäktsgenererande filerna ackumuleras och kommer i bästa 

fall att kunna finansiera klubbens verksamhet för många år framöver.  

    

Vad kan inte säljasVad kan inte säljasVad kan inte säljasVad kan inte säljas    på Filehillpå Filehillpå Filehillpå Filehill    

Upphovsrättsskyddat material 

Grundregeln är att du får inte sälja sådant som inte är 

ditt eller sådant osm du inte har upphovsrätten eller 

försäljningsrätten till. På Filehill är vi mycket måna 

om att våra kunder inte ska hamna i knipa för att ha 

sålt upphovsrättsskyddat material. Ibland kan det vara 

svårt att bedöma om upphovsrätten har gått ut på ett 

verk eller inte, eller om en fil verkligen får säljas. I så fall är det bäst att låta bli.  

Läs mer om svensk upphovsrätt på http://sv.wikipedia.org/wiki/Upphovsrätt_i_Sverige  

Vad händer om jag misstänks sälja upphovsrättsskyddat material på Filehill 

Om det rapproteras eller på annat sätt kommer till vår kännedom att en fil bryter mot 

upphovsrätten spärrar vi den omedelbart. Om du tycker att din fil har spärrats orättfärdigt 

kan du maila oss så kan du dock få filen återaktiverad om din motivering är tillräckligt 

bra.  

Vad kan hända om jag säljer upphovsrättsskyddat material 

Vi vill i möjligaste mån undvika att våra kunder begår upphovsrättsintrång. 
Upphovsrättsintrång uppstår om ett upphovsrättsskyddat verk reproduceras, distribueras 
eller om härledda verk skapas, utan upphovsrättsinnehavarens tillstånd. 

Om du lägger upp material som utgör ett upphovsrättintrång kan det leda till uppsägning 
av ditt Filehill-konto. Om upphovsrättsinnehavaren bestämmer sig för att vidta rättsliga 
åtgärder kan du även tvingas betala skadestånd. Om du är det minsta tveksam till om du 
har rätten att sälja en fil eller inte är det antagligen bäst att låta bli.    

Anstötligt eller opassande material 

Vi förbehåller oss rätten att ta bort alla filer som vi anser är stötande eller opassande.    
Detta inkluderar bland annat pornografiskt material, rasistiskt materialDetta inkluderar bland annat pornografiskt material, rasistiskt materialDetta inkluderar bland annat pornografiskt material, rasistiskt materialDetta inkluderar bland annat pornografiskt material, rasistiskt material, , , , 
extremistiskt material, instruktioner på hur du bygger kärnvaextremistiskt material, instruktioner på hur du bygger kärnvaextremistiskt material, instruktioner på hur du bygger kärnvaextremistiskt material, instruktioner på hur du bygger kärnvapenpenpenpen    ochochochoch    allt allt allt allt annat annat annat annat 
material material material material som inte hör hemma på vår marknadsplats. som inte hör hemma på vår marknadsplats. som inte hör hemma på vår marknadsplats. som inte hör hemma på vår marknadsplats. Vi samarbetar för att få en sund, 
trevlig och öppen miljö för filhandel och kommer bedöma detta från fall till fall.  

Filehill-regel 5: 

Är du tveksam till om du 

får sälja en fil eller inte 

är det bättre att avstå.  
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Så blir du en framgångsrik filsäljare 

Så uSå uSå uSå utformatformatformatformar dur dur dur du    en säljande annen säljande annen säljande annen säljande annonsonsonsons    

Din försäljning kommer till stor del bero på hur väl du lyckas med att skriva en tydlig och 

utförlig annons. Vi kommer här att gå igenom de viktigaste delarna av annonsen och ge 

tips på hur du bör utforma den för att attrahera fler kunder.  

 

FilbeskrivFilbeskrivFilbeskrivFilbeskrivinginginging    

När du skriver filbeskrivningen bör du göra det så lätt som möjligt för personen som 

köper filen att förstå vad det är för innehåll.  

Exempel på en bra filbeskrivning: 

 

Dessutom kan du bifoga en förhandsgranskning till filen, som ger köparen en försmak på 

vad hon kan få om hon köper den.  

OBS! Lägg aldrig till hela filen som förhandsgranskning, detta gör att vem som helst kan 

komma åt den gratis!  
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Marknadsför din filMarknadsför din filMarknadsför din filMarknadsför din fil    

När du väl lagt upp filen är det en toppengrej att dela filen genom dina på sociala nätverk. 

Enkelt, gratis och förvånansvärt kraftfullt! 

Med hjälp av den här knappen: 

 

Kan du enkelt dela din fil på sociala nätverk som Facebook och Twitter. Detta är ett 

kraftfullt sätt att få spridning på din fil då dina kompisar sedan kan sprida den vidare i sin 

tur och vänner med liknande intressen kan finna din fil intressant.  

Köpknappar på andra hemsidorKöpknappar på andra hemsidorKöpknappar på andra hemsidorKöpknappar på andra hemsidor    

Om du tittar på filbeskrivningen så finner du ett litet script här. Med hjälp av denna kan 

du lägga in en köpknapp som ser ut såhär på din egen hemsida eller blogg: 

 

.  

Google AdWords och Facebook AdsGoogle AdWords och Facebook AdsGoogle AdWords och Facebook AdsGoogle AdWords och Facebook Ads    

Om du är villig att lägga några kronor på att marknadsföra din fil kan Google AdWords 

och Facebook Ads vara två bra sätt att nå ut med den. Du skapar konton på något av 

dessa ställen och följer instruktionerna om hur du går tillväga.  

www.google.com/adwords 

www.facebook.com/ads  

Sagt från säljareSagt från säljareSagt från säljareSagt från säljare    

” Jag har många ideer på vad man skulle kunna sälja men har inte riktigt tid att scanna in 

dokumenten själv. Har därför gjort en deal med lillebrorsan där vi delar på risken: jag 

finansierar inköpen av de gamla skrifterna och dokumenten, han knallar till antikvariatet 

eller köper dem på auktionssiter, scannar in dem, och säljer sedan de fysiska dokumenten. 

Sedan delar vi på intäkterna från filerna.” 
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” Jag har just kollat med Kungliga biblioteket och de har en tjänst där de scannar in material i hyfsad 

kvalitet (dock inte tryckkvalitet) för 4 kronor per sida. Jag har beställt scanning av en husmönsterbok för 

svenska trähus från 1854 på 80 sidor som ett första test av kvaliteten på bilderna. Säljer jag fyra ex á 

100 kronor på FileHill går jag break even...” 

 

SlutligenSlutligenSlutligenSlutligen 

Tack för att du säljer dina filer hos oss! Hör gärna av dig till oss med feedback på hur vi 

kan bli bättre. Vi tar till oss dina åsikter och gör så gott vi kan för att fortsätta vara 

Sveriges bästa marknadsplats för handel de digitala filer! 


